
UCHWAŁA NR XI/177/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2019 r.

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie zapewnienia remontu i odwodnienia ul. Łozińskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania zmierzające do remontu 
i odwodnienia ul. Łozińskiego w Krakowie.

§ 2. Działania w tym zakresie powinny obejmować wykonanie dokumentacji projektowej 
a następnie jej realizację.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji na temat przeprowadzonych działań do 31.12.2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: 0BF8475C-0211-4A42-A38E-E2E9FBE0DA9B. Podpisany Strona 1




